气
体
控
制
产
品
技
术

最大进口压力 3000 psig：无任何可见气泡
34.5 bar (500 psig)
型号说明
最大进口压力
出口调压范围
阀体材料
316L SS 真空
重熔
6LV
6L 316L SS
系列
RDSC
T PTFE
PCTFE
阀座
1H1
1R2
1 进 1 出
1 进 2 出
1 进 2 出
端口配置
1L2
1 进 3 出1H3
2R2
2L2
2 进 2 出
2 进 2 出
与进口一样
出口 (OUT)
端口规格描述方法与进口一样
不配压力表，见注 2
进口压力表端口 (Gi)
IM
IP
IB
压力表 psi/MPa
堵头
压力表 psi/bar
不配压力表，见注 2
出口压力表端口 (Go)
OM
OP
OB
压力表 psi/MPa
堵头
压力表 psi/bar
工艺规范
FC-02F2副出口 (Eout)
R
RP
配卸荷阀，见注 3
堵头
进口 (IN)
PM
底部螺纹孔
安装方式
BS 带底部安装
螺钉
带面板安装
螺母
AT
防松螺母，
见注 4
圆形手柄
手柄
B 黄铜
241 bar
(3500 psig)
310 bar
(4500 psig)
35H
45H